СОВЕТ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 25.12.2017                                                                       № 58
                                                       хутор Коржи

Об утверждении  перспективного плана работы
Совета Коржовского сельского поселения

Ленинградского района на 2018 год

            В соответствии  со статьей 26 Устава  Совета Коржовского сельского по-
селения Ленинградского района, Совет Коржовского сельского поселения Ле-
нинградского  района р е ш и л:
            1. Утвердить перспективный план работы Совета Коржовского сельско-
го поселения Ленинградского района на 2018 год ( приложение).
           2.  Контроль за  выполнением настоящего   решения возложить на
постоянную мандатную комиссию Совета  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района  (Дубовая).
           3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         В.В.Баранник